
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                        РЕШЕНИЕ 

От 28.04.2025 г. № 16                                                                            с. Шумово 

 

О внесении изменений  

в Положение «О муниципальном 

контроле в сфере благоустройства на 

территории Шумовского сельского 

поселения» утвержденного решением 

Совета депутатов Шумовского 

сельского поселения от 12.10.2021 года 

№26 

 

 

Рассмотрев протест от 31.03.2025г. № 25-2025 прокуратуры 

Красноармейского района на пункт 8 Положения «О муниципальном 

контроле в сфере благоустройства на территории Шумовского сельского 

поселения» Совет депутатов Шумовского сельского поселения  

РЕШАЕТ: 

1. Внести в решение Совета депутатов от 12.10.2021 года № 26 «О 

внесении изменений в Положение «О муниципальном контроле в сфере 

благоустройства на территории Шумовского сельского поселения» 

следующие изменения: 

        1) Пункт 8 признать утратившим силу. 

 

 

2. Настоящее решение направить главе Шумовского сельского поселения 

для подписания и обнародования.  

 

 

 

 

Глава Шумовского 

сельского поселения                        В.Ф. Докунин 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Шумовского сельского поселения                       А.З. Амонова 


